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Övergripande och uppföljning av målen 2025 
Verksamhetsplanen beslutas av medlemmarna på årsmötet varje år. 

 

Arbeta strategisk för att säkerställa framtida tillgång till idrottsplatser i Hidinge/Lanna 

området 
Frågan är lyft till Lekebergs kommun och föreningen uppmuntrar till samarbete och önskar se 

över fler ytor till vår största verksamhet inom föreningen, fotboll. 

 
Avveckla Åvallen som arena 

Under 2025 har styrelsen sagt upp skötselbidrag till Åvallen då ingen aktivitet utförs på 

arenan längre. Så som flaggstänger och måltavla har även tagits omhand. Det som kvarstår 

är ett skjul, och detta planeras tas om hand under våren 2026. 

Styrelsen har haft en dialog med kommunen gällande avslut,och hur detta ska skötas i ett 

samarbete mellan förening och kommun. Föreningen och kommunen har idag ännu inte rett 

ut vissa frågor kring ansvar för byggnaden som ligger beläget vid Åvallen, där föreningen och 

kommunen är av två olika åsikter. Föreningens ambition är att vi i ett gott samarbete komma 

till en lösning och där föreningen arbetar utifrån medlemmarnas bästa. 

 
Samverka med övriga fotbollsföreningar i närområdet kring utvecklingsfrågor 
Vi har under 2025 påbörjat ett samarbete och skapat ett mötesforum mellan 

idrottsföreningarna inom Lekebergs kommun på styrelsenivå. Syftet är att dela information, 

diskutera gemensamma frågor och intressen och se hur vi kan hjälpa varandra. 

 
Slutföra planen för nödvändiga investeringar och renoveringar och slutföra projekt 

bevattning Vretalund  
Sista renoveringarna och målningen av fasaden av klubbstugan genomfördes under året. 

Projektet för bevattning av Vretalund har inte startat och kommer att läggas som nu aktivitet 

för styrelsen att göra under 2026 i verksamhetsplanen. 

 
Fortsätta utveckla Lekebergs IF genom utnyttjande av föreningsstöd från RF-SISU 
Under året har föreningens RF-SISU Örebro kontakt, Johan Dacarlius varit på besök vid två 

tillfällen. Ett första möte genomfördes för att lyssna in behov av stöd i utvecklingsprocesser 

och ett andra möte, som genomfördes som en process, för start av ett arbete med 

framtagande av en trygghetsplan. I tillägg har Johan faciliterat ett möte mellan kommunens 

fotbollsföreningar gällande möjliga samverkansområden såsom konstgräs i kommunen, 

gemensamma utbildningar och smidiga övergångar eller övrig samverkan kring spelare.  

 
Utveckla kommunikationen inom föreningen  
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Under året har vi varit mer aktiva med nyheter och information på laget.se och Facebook. Vi 

har även börjat använda flera mailutskick via laget.se. Föreningen har ett instagramkonto 

men är dock inte lika aktivt som Facebook, då Instagram inte har en integration mot laget.se. 

Kommunikationsappar som Supertext och WhatsApp används flitigt inom olika verksamheter 

i föreningen men den vanligaste är Supertext då den appen är integrerad med laget.se. 

   

 

Avveckla skateboard verksamhet och ge bort skateboardramper  
Årsmötet 2025 beslutade att föreningen skulle avsluta sitt medlemskap i Svenska 

Skateboardförbundet. Styrelsen har under verksamhetsåret beslutat att skänka 

skateboardramperna till Latorps hembygdsförening mot att Latorps hembygdsförening stod 

för frakt av ramperna. Dialog har förts i flera omgångar men tyvärr har Latorps 

hembygdsförening ångrat sig för att de fått information (i slutet av 2025) att Örebro kommun 

kommer att finansiera en aktivitetsyta vid Björkvallen i Latorp (Latorps IFs idrottsarena) där 

skateboard ska ingå. Styrelsen har sagt att första förening eller skola som vill ha ramperna 

kan få ramperna men att de bekostar frakt. 

 
Arkivering av historiskt material  
Årsmötet 2025 beslutade att ge styrelsen i uppdrag att se över föreningens historiska 

material och arkivera detta på lämpligt sätt. Ett sorteringsarbete av många hyllmeter av 

gammalt material har genomförts och föreningen har ansökt om medlemskap i Arkivcentrum 

Örebro.Styrelsen behöver 2026 för att slutföra detta arbete.    

 

Sälja andelar i Bingo 8 i Örebro 
Årsmötet 2025 beslutade att Lekebergs IF Östra skulle läggas ned. I och med det beslutet 

har styrelsen sålt de andelar Lekebergs IF Östra haft i Bingo 8 i Örebro.  

  

Sponsring 

Vi har haft en bra nivå på sponsring och några nya sponsorer anslöt tacksamt under året. 

Nytt sponsorhjärta trycktes upp där alla silver, gult och huvudsponsorer finns med. 

 

Cykelsektionen  
 

Omfattning 

Cykelsektionen har i oktober 2025, 45 medlemmar. 

 

Vi har under året haft totalt 19 ordinarie träningstillfällen samt ett extra tillfälle i Karlstad. 

Totalt 458 närvarotillfällen har registrerats under vår utomhusträning vilket i genomsnitt 

innebär 23 närvarande per träning.  

http://laget.se/
http://laget.se/
http://laget.se/
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Inomhus blev det 14 träningstillfällen, 166 närvarotillfällen och i genomsnitt 12 närvarande. 

 

Verksamhet 

Träningar 

Träningarna har startat vid Lanna Badgruva. Vi har som tidigare varit uppdelade i 4 grupper. 

 

Grön Grupp: Deltagarna har 20 tums cykel och träningarna hålls i regel vid Teknikbanan. 

Fokus för gruppen har varit cykelhantering och säkerhet (Svänga, Broms o.s.v.), lättare 

hindertagning och trafikvana. 

 

Blå Grupp: Deltagarna har 24 tums cykel och träningarna har varit vid teknikbanan med 

utstick till områden runt Lanna (Drakberget, Vintrosa-skogen) och de cyklar oftast runt 10-15 

km. Fokus denna säsong har varit hindertagning,växla effektivt, backträning och trafikvana. 

 

Lila Grupp: Deltagarna har 26 tum eller större cykel och har cyklat minst ett år i sektionen. 

De cyklar cirka 1,5 mil med korta stopp och längre sträckor mellan stopptillfällena. De 

utforskar omkringliggande områden samtidigt som teknikbanan nyttjas för teknikövningar.  

 

Röd Grupp: Deltagarna har 26 tum eller större cykel. De cyklar i cirka två timmar med korta 

stopp, oftast med en distans på över två mil. De övar på att orientera sig och hitta i skogen 

samt att hålla en fart så att samtliga i gruppen hänger med. Även röd grupp cyklar på 

teknikbanan för att öva teknik.   

 

I september genomförde man en gemensam aktivitet utanför ordinarie träning, motionsloppet 

Karlstad XC som uppskattades hos medverkande barn och föräldrar.  

 

Under året har vi flyttat en redskapscontainer till teknikbanan för förvaring av material till 

träningar. Ett stort tack till Lanna Potatis som hjälpte oss att få den på plats. 

 

Gemensam avslutning för alla grupper har genomförts innan sommaruppehåll i juni, då vi 

arrangerade ett cykellopp på teknikbanan och deltagande barn fick medalj. Höstens 

avslutning blev på Björntorpet där det bjöds på glassbuffé och diplom för väl genomförd 

cykelsäsong. 

 

Under säsongen har vi regelbundet underhållit mtb-leder samt teknikbanan. 

 

Utveckling  

Vi kommer genomföra förbättringsåtgärder på Teknikbanan i oktober, innan uppstart 2026 

kommer vi bjuda in föräldrar för ett uppstartmöte och boka datum för underhåll av 

teknikbanan. Vårt mål är att starta upp vårsäsongen så fort det är snöfritt. 
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Volleybollsektionen 
Omfattning  

Antal spelare: 17 st. Ansvariga: 2 st. Turneringar: 1 

Verksamhet 

Volleybollsektionen i föreningen startade 2015. Det har varit en variation i aktivitet och 

deltagande men under de senaste två åren syns ett ökat intresse för volleyboll. Vi är ett gäng 

i blandade åldrar som är rätt stabilt och senaste året har vi gradvis blivit flera. Senaste året 

var vi några färre på grund av skador! Vi spelar en gång i veckan . Det finns lust , intresse 

och engagemang både på planen och även utanför.  Vi är många som hejar flitigt på 

damlaget i  Idrottshuset på hemmamatcher.  

 Vi har varit med på en turnering  som SCB IK anordnade vid Universitetet.  

 Utveckling och framtid  

Vi vill erbjuda flera möjlighet till att spela volleyboll. Vi hoppas att intresset för volleyboll inom 

föreningen och i kommunen ska öka.  

Sektionen för gymnastik  

Under hösten 2025 har föreningens gymnastikledare skapat en gymnastiksektion. Denna 

består av en representant (en ledare) från varje gymnastikgrupp och syftar till att skapa 

struktur för gymnastikens verksamhetsår. 

Sektionen deltog på en konferens i oktober 2025 och skapade där ett årshjul samt en 

”ledarbroschyr” för att bättre kunna välkomna och informera nya ledare i föreningen.  

Seniorer  

Omfattning  

Totalt 27 tillfällen med c:a 15 deltagare per gång. 

Ledare Ingela Åqvist och Marianne Andersson 

Verksamhet 
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Den startade den 13 januari i Lekebergs skolans gymnastiksal. Avslutningen den 14 april i 

klubbstugan med sittgympa och goda pajer. Inspirationsdag på universitetet den 27 april för 

seniorgympaledare. 

Hösten började den 15 september. Seniorveckans resultat inga nya deltagare. Prova på 

ryggympa för seniorkraft 8 oktober blev 3 st nya deltagare. Avslutningen den 8 december i 

gympasalen med glögg och pepparkaka.  

Vi hoppar inte och står inte på knä, tränar balans, styrka med gummiband, smidighet samt 

avslappning och stretchning.  

Utveckling och framtid 

Planen är att börja 2026 den 12 januari i Fjugesta.  

 

Barngymnastik (familjegympa) födda 2020  

Omfattning 

Antal gymnaster vid årets slut: 21 barn 

Ledare: 3 ledare (+2 extra ledare) 

Träningar: 24 (12 VT + 12 HT) 

Avslutningar: Vårtermin – 4 maj. Hösttermin – 30 november   

 

Verksamhet 

Alla våra aktivitetstillfällen är uppbyggda på samma sätt: samling med ”upprop”, 

uppvärmningslek/-dans, redskapsbana, lek och avslutning/avslappning. Vi har samma 

uppvärmning en hel termin, syftet med det är att igenkänning och förutsägbarhet skapar en 

trygg start för alla deltagare. Under varje termin samarbetar vi med de andra 

gympagrupperna som har träningar på söndagar, vi följer ett gemensamt upplägg där små 

justeringar kan göras så att samma redskapsbanan passar många grupper. På så sätt jobbar 

vi tidseffektivt. Sista aktiviteten varje termin innehåller avslutning och fika. 

Under 2025 har vi jobbat för att skapa delaktighet i gruppen för att barnen ska få vara med 

och önska/styra vissa delar av aktiviteten, exempelvis val av lek. Barnen i 2020-gruppen har 

tränat mycket på motoriska grundrörelser, kroppskontroll, handstående och rotationer (ex. 

kullerbytta framåt och bakåt).  

 

Gymnastik 2015  

Omfattning 



Verksamhetsberättelse 
LIF 2025  
GLÄDJE GEMENSKAP OCH EN AKTIV FRITID  

 
 

6 
 

I laget finns 4 ledare och 16 aktiva gymnaster, både pojkar och flickor. Gruppen har 13 

träningar per termin förlagt på onsdagkvällar. 

 

Verksamhet 

Inför terminen planerar ledarna upplägget på alla träningar med förbestämda uppvärmningar, 

banor och styrkeövningar. Målet är rörelse och att barnen får utvecklas efter egen förmåga 

där alla är välkomna. 

 

Träningarna inleds med en gemensam uppvärmning med lek och styrka. Den avslutas med 

en inövad dans som gymnasterna värmer upp till. Därefter är det uppvärmning på airtracken 

som följs av en halvtimmes gymnastikträning. Där gymnasterna får öva på volter, flickis, salto 

samt grundläggande gymnastikövningar med redskap. 

 

 Vi avslutar träningarna med någon form av styrkeövningar och efterföljande avslappning 

samt strechövning. 

 

 Vi har varit på en gemensam aktivitet till Boda Borg där nästintill samtliga gymnaster deltog. 

 

Utveckling och framtid 

Vi kommer fortsätta med samma upplägg som tidigare terminer. Vi hoppas att så många som 

möjligt vill fortsätta att komma på våra träningar där gymnasterna fortsätter att utveckla 

färdigheter för mer avancerad gymnastik. 

 

Gymnastik 2017/2018  

Omfattning  

 

Verksamhet 

 

Utveckling och framtid 

 

 

Seniorlag Damer - fotboll 
Omfattning  
Antal spelare: 20 st fotboll, 18 st futsal (varav de flesta spelar både fotboll och futsal men 

vissa spelar bara fotboll, andra bara futsal och några spelar futsal/fotboll i annan förening) 

Träningar: 58 st, både fotboll och futsal (1/1-31/12) 

Cuper: 2 st 
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Matcher: 21 st, både fotboll och futsal 
 

Verksamhet 

Inför fotbollsäsongen 2025 bestämdes att damlaget skulle anmäla sig till 11 mot 11 serien, 

division 4. Lekebergs IF slutade näst sist i serien efter 3 vinster, 1 oavgjorda och 10 förluster 

men hoppas på nya tag inför säsongen 2026.  

Inför futsalsäsongen 2025-2026 valde damlaget att spela div 2. Spelet har rullat på fint och 

ett nytt försvarsspel har övats in, 4 vinster, 3 oavgjorda och 1 förlust, damlaget slutade på 

topp 3 placering (serien är inte avslutad än) . Damlaget spelade Hartman futsal cup där 

slutade det med en 3e plats.  

 
Utveckling/framtidsplaner 
 

Målet för 2026 är att få ihop ett lag till 11 mot 11 i division 4 med en träning i veckan under den 
period som serien spelas.  

Futsalsäsongen 2026-2027 blir förmodligen i division 2 om inget annat händer och att delta i  två 
futsalcuper.  

 

Ungdomssektionen – Fotboll 

Pojkar 2011 

Omfattning 

Verksamhet 

Utveckling och framtid 

 

Flickor 2009/2010/2011  

Omfattning 

Verksamhet 

Utveckling och framtid 

Flickor 2012-2013  

Omfattning 

Verksamhet 

Utveckling och framtid 
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Pojkar 2013  

Omfattning 

Laget består vid årets slut av 10 spelare. 

Vi har under året erbjudit spelarna i laget 77 träningar fördelat på två träningar i veckan, 

inomhus och utomhus fram till november. Vi är tre ledare inom laget som hjälps åt för att 

genomföra verksamheten. 

Vi har genomfört 14 matcher, där det flesta har varit förlagda utomhus. Två gånger har vi 

ordnat träningsmatcher som spelat inomhus. 

Vi har varit med på sex cuper under året som gått. Två cuper har vi som förening varit 

ansvarig för. 

Vi har även deltagit i Norlanders Futsal Cup i Mariestad som var i januari. En väldigt rolig cup 

för hela laget, där motståndet var högt. Samt en cup i Fjugesta, en cup i Ardala och i 

Hallsberg. Väldigt uppskattat av killarna. 

 

Verksamhet 

Träningsnärvaron har även detta år varit hög. 

Utvecklingen av pojkarna i laget håller fortsatt hög takt. Framför allt samspelet och 

spelförståelse om hur man spelar som ett lag har gått fram något enormt den senaste tiden. 

Vi har även lagt energi på att uppdatera och påminna om lagets organisation och föräldrars 

ansvarsområden, då vi såg ett behov av detta. 

Vi avslutade utesäsongen med att åka in till Pitchers i Örebro och äta mat, samt spela 

bowling. 

 

Utveckling och framtid 

Vi hoppas på att möjligheten finns att genomföra fler matcher samt delta i fler cuper nästa år 

då detta efterfrågas inom laget. Viktigt är även att behålla den höga motivationen och 

träningsnärvaron för att växa som lag. Glädjen och fotbollsintresset värderar vi inom laget 

högt och vi vill att träningarna ska genomsyras av detta. 

Alla ska känna sig välkomna och tycka det är roligt att snöra på sig skorna för ännu en 

träning med vårt lag. 

Nytt för slutet av detta år är ett samarbete med Latorps IF som vi har påbörjat. 
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Vi har slagit ihop vårt lag med P13 killar med deras lag som består av P12 och P13. 

Nästa går vi upp och ska spela på 9-manna och vi har känt att något måste göras, då vi inte 

har tillräckligt med spelare i truppen. Utfallet än så länge har bara varit positivt.  

Pojkar 2014 

Omfattning 

Verksamhet 

Utveckling och framtid 

 

Flickor 2014/2015 

Omfattning 

Verksamhet 

Utveckling och framtid 

 

Pojkar 2015  

Omfattning 

● Truppen: 12 spelare i truppen. 

● Antal träningar: 86 träningspass 

● Fotbollskola: Ja, i juni. 

● Antal träningsmatcher: 4 stycken 

● Antal seriematcher: 12 stycken 

● Antal cuper: Folkpool cup, Kåbe-mattan, Hovsta cup, Örebrocupen och Select cup. 

● Övrigt: Fotbollsbio vid två tillfällen, uppstart med teori ett tillfälle, två föräldramöten 

och en resa till Degerfors för att titta match i Allsvenskan. 

● Antal ledare: 3 ledare har vi varit under året som gått, nu är det 2 ledare kvar, en 

huvudtränare och en lagledare. 

 

Verksamhet 

Vi började året med träningar inomhus i Hidinge sporthall. 2 tränare under våren blev en 

tränare till sommaren, vi genomförde Kåbe-mattan innan vi gick ut på konstgräs i Latorp och 

tog sikte på Folkpool cup hemma på Vretalunds IP.  

Innan Folkpool cup så hann vi med tre träningsmatcher mot ÖSK, Rynninge och Karlskoga.  

Folkpool cup blev en lyckad fotbollsdag och laget tog stora kliv i sitt 7v7 spel utomhus mot 

bra lag. 
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En vecka därefter så började seriespelet mot Lindesberg på hemmaplan. Det var starten på 

en fin vårsäsong med ett kryss, en förlust och fyra raka vinster. 

Under juni månad så spelade vi även två cuper Hovsta cup där vi fick mäta oss mot 

jämnåriga från länet och gjorde riktigt bra insatser rakt igenom, samt Örebrocupen där vi fick 

känna på allra tuffaste motstånd i nivå ett (Hard) mot lag från både Örebro, Västerås och 

Stockholm, matcher som var lärorika för vårt lag. Därefter fortsatte säsongen fylld med bra 

träningar och en fotbollsskola i juni. Under sommaren hade vi några ströträningar men ett 

uppehåll i juli månad. 

I augusti hade vi uppstart i klubbstugan innan höstens seriespel drog igång, med 6 nya 

matcher på samma nivå som under våren så hade vi ibland svårt att få ihop tillräckligt med 

spelare för att genomföra match, samarbete med P2016, P2014 och F2014 hjälpte oss vid 

flertalet matcher. 

Laget hade även i början av augusti en fantastisk resa tillsammans med laget för att se 

Degerfors-BK Häcken i Allsvenskan.  

En uppskattad aktivitet var även fotbollsbio i klubbstugan som blev av vid två tillfällen, ena 

gången körde vi god fika och andra gången blev det tacos. Filmerna som visade var 

dokumentären från SVT om VM 94’ och andra gången visades filmen Zlatan i klubbstugan. 

Utveckling och framtid 

Utmaningen för P2015 under året har varit aktiva spelare i laget. Vi hade ett antal spelare 

som slutade inför året vilket gjorde att vi blev 12 spelare i truppen.  

Därefter så har vi haft ytterligare en som slutat, en som haft dispens för dubbla föreningar 

men valt att spela med den andra föreningen helt efter sommaren, samt en spelare som 

flyttat till P2014 men varit tillgänglig för spel hos P2015 när det inte krockat i schemat. 

Idag är vi 9 spelare totalt i truppen. 

Samarbeten med P2016 och P2014 är just nu helt avgörande för att behålla ett lag i P2015 

serien. Att behålla ett P2015 lag i träning och seriespel är målet inför 2026. 

 

Flickor 2016  
Omfattning:  

Spelare: Laget består i slutet av 2025 av 20 spelare och 4 ledare 

Antal träningar: 66 

Poolspel: 6 stycken 

Cuper:  5 stycken 
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Verksamhet:  

Under året har vi haft väldigt hög träningsnärvaro både under inomhus-och 

utomhussäsongen. Vi märker stor fotbollsglädje hos spelarna både på planen och utanför.  

Vårt fokus under året har varit repetition och att ”nöta”. Under utomhussäsongen har vi valt 

att ta samma upplägg båda träningarna under veckan, detta för att möjliggöra för att flera tar 

till sig av övningarna och får ett bättre flyt när de upprepas. Vi har också jobbat mycket med 

fotbollsfokus på träningarna och skapat ett gemensamt förhållningssätt för att alla ska kunna 

få ut så mycket som möjligt av träningarna. Under året har vi fokuserat mycket på teknik och 

bollkontroll vilket gett en fantastisk utdelning. För att redan i denna ålder tänka på hållbarhet 

så har vi fortsatt kontinuerligt med knäövningar för att förebygga skador längre fram i 

karriären.  

 

Utveckling och framtid 

Nu är spelarna taggade för att göra debut på 7-manna och även seriespel. Vi har under 

sensommaren ökat ut vår träningsyta och börjat introducera spelupplägg, nya positioner och 

regler som gäller när vi börjar spela 7-mannafotboll. Vi har även spelat Select cup med 7 

spelare på planen vilket var väldigt kul, bortsett från isvindar och frusna spelare på 

Björkvallen under den kallaste dagen i oktober. Målet med året är att fortsätta behålla 

spelare som får utvecklas och trivas i vårt lag.  

 

Pojkar 2016  

Omfattning 

Vi är tjugo aktiva pojkar i P16 och fyra ledare. 

 

Verksamhet 

Vi har haft 9 cuper, 7 poolspel och vänskapsmatch mot Fjugesta. Några killar har även 

hoppat in och hjälpt P2015 i vissa matcher. Under vår/sommarsäsongen har vi haft två 

träningar på Vretalunds IP med hög träningsnärvaro. 

Till hösten har vi tränat tillsammans med pojkar födda 2015 ( 9 aktiva) i hallen, måndagar 

och fredagar. I tillägg till dessa två träningar har vi även kunnat träna på Björkvallens IP, 

Latorp. Upplägget då vi har många aktiva inne i hallen har varit att fokusera på teknik och fys 

på måndagar och fredagar mer matchliknande spel.  

 

Utveckling och framtid 

Framöver kommer vi att ha en diskussion med P15 om hur vi ska gå vidare med eventuellt 

samarbete så att killarna i P15 kan stanna kvar i föreningen så länge som möjligt. 
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Pojkar 2017  

Omfattning 

13 killar och 5 ledare som tränat 2 ggr i veckan, vi har deltagit i 5 poolspel och 5 cuper under 

året 

 

Verksamhet 

Vi har under året haft en träningsvillig grupp där vi fokuserat på att skapa en bra 

träningsmiljö där man är en bra kompis och alltid gör sitt bästa utifrån sina förutsättningar. 

Träning har bedrivits med syftet att ha kul och utifrån varje barn ska få chansen till utveckling 

utifrån sina förutsättnignar 

 

Utveckling och framtid 

Nästa år kommer vi fortsätta med en liknande verksamhet, försöka utveckla vad det innebär 

att vara en bra lagkamrat och skapa en stark lagkänsla. Vi kommer även  åka på en sommar 

cup med lite längre avstånd och addera träningar på konstgräs under vår/höst. 

 

Pojkar 2018  

Omfattning 

Antal aktiva spelare: Deltagandet varierade mellan 7 och 26 spelare per månad. Högst 

deltagande noterades i augusti (upp till 26 aktiva). 

Antal ledare: Ledargruppen bestod av mellan 2 och 6 personer, med högst engagemang 

under cuperna och höstmånaderna. 

 

Verksamhet 

Under året har vår verksamhet haft ett aktivt och varierat schema med träningar, cuper, 

möten och andra aktiviteter som främjat både utveckling och gemenskap inom laget. 

Aktiviteter månad för månad 

● Träningar: Totalt genomfördes 46 träningstillfällen under året. Aktiviteten var som 

högst under hösten, särskilt i oktober (9 träningar) och november (8 träningar), 

medan juli var träningsfri. 

● Cuper och poolspel: Fyra cuper arrangerades eller deltogs i: 

○ Folkpool Cup i april vi var med och arrangerade 

○ Sparbank Cup i juni i Fjugesta 

○ Cup Örebro Syrianska i september 

○ Decembercupen som vi själva arrangerade i december 

● Övriga aktiviteter: 

○ Två föräldramöten hölls (februari och oktober) 

○ Ett tränarmöte i maj 
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○ En träningsmatch mot Latorp i juni 

○ Fotbollsskola genomförde i juni med gott deltagande från laget.  

Trots en lugnare sommarperiod har vi haft ett starkt deltagande under resten av året. Hösten 

visade särskilt god närvaro och engagemang, vilket bådar gott inför kommande säsong. Att 

vi själva arrangerade Decembercupen visar på vår förmåga att ta ansvar och skapa 

möjligheter för spelarna. 

 

Utveckling och framtid 

Två träningar i veckan. 

Vi ser fram emot att fortsätta arbetet med att bygga ett lag/grupp med bra lagkänsla vilket 

skapar glädje och får barnen att fortsätta ha en bra träningsnärvaro. 

Vi ser även fram emot att spela fler poolspel, cuper och träningsmatcher. 

Några av oss skulle behöva gå tränarutbildning för att få den formella kompetensen – kanske 

kan klubben anordna en då det är många tränare i klubben. 

Flickor 2018 

Omfattning 

Verksamhet 

Utveckling och framtid 

 

Pojkar 2019  

Omfattning 

Pojkarna tränar en dag i veckan på lördagar. Verksamheten har fem ledare och c:a 15 

aktiva. Under 2025 så har gruppen bjudit in bl.a. Kumla till Hidinge Sporthall för att spela 

träningsmatcher, arrangerat fotbollsskola för pojkarna under en dag på Vretalund IP, spelat 

cup i Kumla samt arrangerat en egen cup med 14 gästande lag i sporthallen. 

 

Verksamhet 

Träningarna består oftast av uppvärmning och sedan mycket rörelsetid för de aktiva med 

många olika övningar och stationer så att alla får röra sig så mycket som möjligt och att 

väntetiderna är så korta som möjligt. Varje träning innehåller också matchspel 3 mot 3 som 

alla uppskattar. 

 

Utveckling och framtid 



Verksamhetsberättelse 
LIF 2025  
GLÄDJE GEMENSKAP OCH EN AKTIV FRITID  

 
 

14 
 

Planerna för gruppen under 2026 är att spela Kåbe-mattan i februari samt att både delta och 

arrangera träningsmatcher och cuper under utomhussäsongen. 

Gruppen av aktiva är i minsta laget för att vi ska känna oss bekväma med antalet framöver. 

Det är viktigt att vi får behålla så många aktiva som möjligt och det är inte osannolikt att vi 

gör en insats för att locka fler aktiva till gruppen för att förstärka inför framtiden. 

Styrelsen  

Styrelsen har under 2025 bestått av: 
Ordförande: Linda Torége   

Vice ordförande: Jörgen Thorin 

Sekreterare: Lina Lomberg 

Kassör: Johan Nordlund  

Ledamöter: Frida Örtgård, Angeliki Goulias och Carolina Sturk 

Suppleant: Gunnel Torége, Dominik Czauderna, Kenneth Erngren 

Revisorer: Albin Lannhard  

Valberedning: Tobias Nygren och Alexander Karlsson 

 

Protokollförda sammanträden har genomförts i februari, mars  april, maj, juni, augusti, 

september, oktober och november. Protokollen finns lagrade under föreningens 

gemensamma digitala lagringsyta på googledrive samt på laget.se.  

 

Styrelsens mål 2025  
Styrelsens mål för 2025 var följande:  

● Arbeta strategisk för att säkerställa framtida tillgång till idrottsplatser i 
Hidinge/Lanna området 

● Avveckla Åvallen som arena 
● Samverka med övriga fotbollsföreningar i närområdet kring utvecklingsfrågor 
● Slutföra planen för nödvändiga investeringar och renoveringar och slutföra 

projekt bevattning Vretalund  
● Fortsätta utveckla Lekebergs IF genom utnyttjande av föreningsstöd från RF-

SISU 
● Utveckla kommunikationen inom föreningen  

 

 

 

Ekonomi och bokslut 2024 (Johan) 
Bokföringen och föreningens löpande räkningar/utbetalningar har under året kassör Johan 
Nordlund.  Vi räknar med att Johan gör löpande bokföring i väntan på annan lösning. 
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Totalt för 2025 så gjorde föreningen ett resultat på 77904 :- 

 
Kassan är stark och av totalen nära 1,5 miljoner så ligger sektion och lagkassor stabilt, i år ca 
450000: -.  Föreningen har gjort en vinst under året även fast sponsorhanteringen inte blev klar 
under hösten och den intäkten kommer komma 2026, våra sektioner/lag har förutom 
damseniorerna och volleybollen hållit lagkassorna positiva under året.  

Investeringsbehoven långsiktigt för föreningen ser vi är mindre. Klubbstugans utvändiga 
renovering blev klara under 2025. LeKo kommer sannolikt kräva att klubbstugan frikopplas från 
skolans el vilket innebär elmatning från EON och installation av den, se budget. Avveckling av 
Åvallen, renovering av lilla kiosken och bollförrådet är också större poster för 2026.  

 

 

INTÄKTER  2025 2024 
Verksamhetsintäkter  1 463 594 1 309 533 
Övriga intäkter  309 037 334 880 
Summa intäkter  1 772 631 1 646 013  

KOSTNADER  
Verksamhetskostnader - -1 447 019 -1 801 733  
Övriga externa kostnader - -189 308 -164 646 
Avskrivningar -58 400 -58 400  
Summa kostnader -1 694 727 -2 024 779  

Verksamhetens över-/underskott  77 904  -378 766 

Över-/underskott efter finansiella poster 77 904 -378 198 

Årets över-/underskott  77 904 -378 198 

BERÄKNAT RESULTAT  0  0 
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 Statistik, medlemmar 
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Statistik, kassa och resultat 
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